Протокол

заседания общественного совета при Отделе образования

 21.04.2015                                                                                                                              № 5

Присутствовали:
Члены общественного Совета  - Басюк Н.С., Поздеева Ю.В., Ладанова Г.В., Бугаева А.С., Лемешко И.А., Карпова В.В., Колесникова Ю.В.

(Всего: 7 из 8 членов общественного совета)

Повестка дня:
1. Обобщение и анализ  анкет по анализу удовлетворенности качеством предоставления образовательных услуг МБОУ СОШ № 6 х.Комаров, МБОУ СОШ № 9 х. Денисов,  МБОУ СОШ № 19 х. Лесной.

2.ОБ утверждениирезультатов анкетирования  согласно утвержденных критериев.

По первому вопросу повестки
Слушали: Поздееву Ю.В., члена общественного совета, которая предоставила членам  Общественного совета анкеты  по анализу удовлетворенности качеством предоставления образовательных услуг  МБОУ СОШ № 6 х.Комаров – 20 шт., МБОУ СОШ № 9 х. Денисов – 35 шт.,  МБОУ СОШ № 19 х. Лесной – 30 шт.

 Общественный Совет РЕШИЛ:
1. Проанализировать анкеты   по анализу удовлетворенности качеством предоставления образовательных услуг  МБОУ СОШ № 6 х.Комаров – 20 шт., МБОУ СОШ № 9 х. Денисов – 35 шт.,  МБОУ СОШ № 19 х. Лесной – 30 шт.

По второму вопросу повестки
Слушали: Ладанова Г.В., члена общественного совета, которая предложила членам  Общественного совета утвердить результаты анкетирования  по анализу удовлетворенности качеством предоставления образовательных услуг  МБОУ СОШ № 6 х.Комаров, МБОУ СОШ № 9 х. Денисов,  МБОУ СОШ № 19 х. Лесной.

 Общественный Совет РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты анкет  по анализу удовлетворенности качеством предоставления образовательных услуг  МБОУ СОШ № 6 х.Комаров, МБОУ СОШ № 9 х. Денисов,  МБОУ СОШ № 19 х. Лесной.

2. Довести до сведения руководителей результаты анкетирования для принятия мер.

 Председатель:                                                                       Н.С.Басюк

Секретарь общественного совета:                                        Ю.В.Колесникова